
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

129Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Novembro de 2022 • Edição IVDCXC

ld: 13BSA2AA9317 AFF4 

A VISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Murici dos Portelas-PI, nos tennos do Art. 75, §3° da Lei Federal 
nº 14.133/2021, leva ao conhecimento dos interessados que está contratando o seguinte objeto: 
Aquisição de brinquedos educativos e recreativos para manutenção das atividades do 
Programa Criança Feliz, SCFV (Criança e Adolescentes), SCFV (Idoso) e CRAS/CREAS, 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Murici dos 
Portelas-PI, por Dispensa de Licitação, e que possui interesse em receber propostas adicionais 
de eventuais interessados. As propostas adicionais deverão ser entregues no Setor de Protocolo 
da Prefeitura Municipal, no prazo de 3 (três) dias úteis a contar da publicação deste aviso, ou seja, 
até as 13h00min, do dia 07/11/2022. Será selecionada a proposta mais vantajosa e que atenda ao 
exigido. Maiores infonnações e o detalhamento do objeto poderão ser obtidos diariamente em 
horário de expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal ou no e-mail: 
muricidosportelas.cpl@gmail.com 

Murici dos Portelas - PI, 31 de outubro de 2022. 

GESSYCA CARVALHO DOS SANTOS ESCORCIO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

ld:OE288CC91CEFB008 

\ -......~ -::rp"oiiititif) 
·~ ___ _/0 ____ Apora t A v., Do P0"º):::,) 

---------- ------· 
A VISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO -

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Murici dos Portelas-PI, nos tennos do Art. 75, §3º da Lei Federal 
nº 14.133/2021 , leva ao conhecimento dos interessados que está contratando o seguinte objeto: 
Serviços de curso de qualificação profissional em variadas áreas destinado aos usuários dos 
serviços socioassistenciais no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social de 
Murici dos Portelas-PI, por Dispensa de Licitação, e que possui interesse em receber propostas 
adicionais de eventuais interessados. As propostas adicionais deverão ser entregues no Setor de 
Protocolo da Prefeitura Municipal, no prazo de 3 (três) dias úteis a contar da publicação deste 
aviso, ou seja, até as 13h00min, do dia 07/11/2022. Será selecionada a proposta mais vantajosa 
e que atenda ao exigido. Maiores infonnações e o detalhamento do objeto poderão ser obtidos 
diariamente em horário de expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal ou no e
mail: muricidosportelas.cpl@gmail.com 

Murici dos Portelas - PI, 31 de outubro de 2022. 

GESSYCA CARVALHO DOS SANTOS ESCORCIO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

ld:09FEBC600451BOOB 

!~7-'~,-) 
~ ~----_/1____ Agora ~-A Vez Do po~o~) ------- -------

A VISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Murici dos Portelas-PI, nos tennos do Art. 75, §3º da Lei Federal 
nº 14.133/2021, leva ao conhecimento dos interessados que está contratando o seguinte objeto: 
Contratação de empresa para execução de serviços especializados na realização de 
Capacitação/Treinamentos de aperfeiçoamento e palestras temáticas para gestores e 
Equipes técnicas de referência dos programas, projetos, benefícios e serviços 
socioassistenciais, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de 
Murici dos Portelas-PI, por Dispensa de Licitação, e que possui interesse em receber propostas 
adicionais de eventuais interessados. As propostas adicionais deverão ser entregues no Setor de 
Protocolo da Prefeitura Municipal, no prazo de 3 (três) dias úteis a contar da publicação deste 
aviso, ou seja, até as 13h00min, do dia 07/11/2022. Será selecionada a proposta mais vantajosa 
e que atenda ao exigido. Maiores informações e o detalhamento do objeto poderão ser obtidos 
diariamente em horário de expediente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal ou no e
mail: muricidosportelas.cpl@gmail.com 

Murici dos Portelas - PI, 31 de outubro de 2022. 

GESSYCA CARVALHO DOS SANTOS ESCORCIO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

ld:OCC54750BF65AF6F 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI 1.& ESTADO 00 POAUI 

GABINETE DO PREFEITO 
Av. Otllla Maria de Paiva, Nº 620 - Bairro Centro, Pau O'Arco do Piau f-PI - CEP 64.29~0 
CNPJ: 04.218.21 1/0001-56 - Fone: (86) 9 .9483-7945 

PORTARIA Nº 103/2022 

Dispõe sobre a exoneração do 
Chefe de Gabinete da Prefeitura 
Municipal de Pau D'Arco do Piaul e 
dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, 
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal e nos 
termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR, a pedido, o Senhor FRANCISCO 
FERNANDES LIMA BACELAR, inscrito no CPF sob o nº 079.145.973-09, do 
cargo público de provimento em comissão de CHEFE DE GABINETE, símbolo 
GE-1, da Prefeitura Municipal de Pau D'Arco do Piauí - Piauí. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Pau D'Arco do Piauí (PI), 28 de outubro de 2022. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

